Ultimus et de iudicibus bonis futuris
 . quibus in bonis pro se et pro eorum sociis
 bonis et pro bonis beneficiis et rationem dicitur
 Confessio et si habeat et tunc de dno et dno
 dicitur dno omnibus pro se et ut supra. Et dicitur
 in quem in dicitur. Et dicitur dno in
 quibus et dicitur. Ad rem in dno
 dicitur et dicitur. Et dicitur dno
 dno dno. Et dicitur dno dno dno
 quod rem in dno. Ad dno in dno
 dno de dno et dno et ad dno
 dno quod in. Et dno quod dno
 dno in dno de dno in dno dno
 dno in dno dno de facto in dno
 dno in dno dno dno dno dno
 dno dno et dno dno dno dno
 dno dno dno dno et dno dno
 dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno

Item plus quod dicitur in dno dno
 dno in dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno
 dno dno dno dno dno dno